fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRETARAD1 FOUCAÇÁQ -

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇAO DO PLANO DE AULA DA SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N°

009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA N° 001/2021 - E.E.M. DOUTOR ANDRADE FURTADO II (INEP
23221348), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE

12/Quixadá, por meio da E.E.M. DOUTOR ANDRADE FURTADO II, no uso de suas atribuições legais e considerando carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria

N°001/2021 - E.E.M. DOUTOR ANDRADE FURTADO II (INEP 23221348), de 29 de dezembro de 2021, referente ao processo setivo

para professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o HORARIO

PARA APRESENTAÇAO DO PLANO DE AULA.

AREA: Linguagens e Códigos I LEI

DATA: 12/01/2022 (QUARTA-FEIRA')

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

Antonia Edia Nobre Brito Língua Portuguesa DEFERIDA 8h

Antonia Gerleide dos Santos Texeira Língua Inglesa DEFERIDA 15h

Cleidiana Alves de Sousa Educação Física DEFERIDA 16h30min

Edinúsia Ferreira Duarte Língua Portuguesa DEFERIDA 8h15min

Edinúsia Ferreira Duarte Redação DEFERIDA 8h30min

Edla Mara do Nascimento de Sousa Língua Espanhola DEFERIDA l5hl5min

Emanoel Felipe Ferreira dos Anjos Língua Portuguesa DEFERIDA 8h45min

Emanoel Felipe Ferreira dos Anjos Língua Espanhola DEFERIDA 9h

Francisca Regiane de Sousa Língua Portuguesa DEFERIDA 9h15min

Francisco Jose Felipe de Souza Junior Educação Física DEFERIDA 16h45m1n

Francisco Lucas Cavalcante de Souza Língua Portuguesa DEFERIDA 9h30m1n

Francisco Lucas Cavalcante de Souza Língua Espanhola DEFERIDA 9h45 mm

Francisco Lucas Cavalcante de Souza LEI DEFERIDA 10h

Gill Eannes Cavalcante da Silva Língua Espanhola DEFERIDA 15h30m1n

Itamar Feiipe Sousa Língua Portuguesa DEFERIDA 10 hl5min

Itamar Felipe Sousa Redação DEFERIDA 10h30min

FraflCiSC3
Çmenta lima

D.O.E. 11;05!201S

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

crCOrTADA F1A rnhIrArAn

Jordana Maria Barros Barbosa Língua Espanhola DEFERIDA 15h45m1n

Karine Oliveira da Silva Língua Portuguesa DEFERIDA 10h45min

Karine Oliveira da Silva Redação DEFERIDA 11h

Lidiane Oliveira Brito Língua Portuguesa DEFERIDA 13 h

Maria Edineuza Barbosa Alves Oliveira Língua Portuguesa DEFERIDA l3hl5min

Maria Edineuza Barbosa Alves Oliveira Redação DEFERIDA 13h30 mm

Maria Edineuza Barbosa Alves Oliveira Arte DEFERIDA 13h45m1n

Maria Edineuza Barbosa Alves Oliveira LEI DEFERIDA 14h

Mario Anderson da Silva Oliveira Educação Física DEFERIDA 17h

Natalia Maciel Pereira Língua Espanhola DEFERIDA 16h

Roberto Rivelino Cavalcante Rodrigues Língua Portuguesa DEFERIDA l4hl5min

Ruth da Silva Gomes Língua Portuguesa DEFERIDA 14h30m1n

Ruth da Silva Gomes Redação DEFERIDA 14h45min

Tailine de Aquino Ferreira Língua Espanhola DEFERIDA l6hl5min

Vanessa Fernandes Lemos Severo Língua Portuguesa DEFERIDA llhl5min

Vanessa Fernandes Lemos Severo Redação DEFERIDA 11 h30min

Vanessa Fernandes Lemos Severo Língua Inglesa DEFERIDA 11 h45min

AREA: Ciências Humanas

DATA: 13/01/2022 (QUINTA-FEIRA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
______________________________

DISCIPLINA
________________

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

Anna Patrícia de Souza Verissimo Geografia DEFERIDA 8h45min

Antonio Clean Ribeiro Rodrigues Geografia DEFERIDA 9h

Breno Soares de Souza História DEFERIDA 9h15min

Deiviane de Sousa Pinheiro Geografia DEFERIDA 9h30min

Diógenes Quirino Lemos Geografia DEFERIDA 9h45min

Francisca Gilvaflia Pimenta Lima

DIRETORA

D.O.E. 11/0512018

fl CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

rççAt. 1Th

Fabiano Maneiro Amando Geografia DEFERIDA 10h

Fabiano Marreiro Amando LEI DEFERIDA 10h 15mm

Felipe Gerônimo da Silva História DEFERIDA lüh3ümin

Francelino Barbosa da Silva História DEFERIDA 10h45min

Francisa Raquel Gomes de Brito História DEFERIDA 11 h

Francisca Francileuda Rocha História DEFERIDA llhl5min

Francisca Francileuda Rocha Geografia DEFERIDA 11 h30m1n

Iracilda Brito da Rocha Sociologia DEFERIDA 8h15min

Iracilda Brito da Rocha Geografia DEFERIDA 8h30min

Kaline Oliveira da Silva História DEFERIDA 11 h45min

Maria Lucieuda Pinheiro Almeida História DEFERIDA 13h

Maria Lucleuda Pinheiro Almeida Geografia DEFERIDA l3hl5min

Maria Suerlânia da Silva de Oliveira História DEFERIDA 13h30min

Perpetua Socorro Crisóstomo Barroso Geografia DEFERIDA 13h45min

Raimunda Lame Firmino Barbosa Filosofia DEFERIDA 8h

Silvana Michele do Rôgo Brito História DEFERIDA 14h

Silvana Michelle do Rêgo Brito LEI DEFERIDA l4hl5min

AREA: Ciências da Natureza! Matemática

DATA: 14/01/2022 (SEXTA-FEIRA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

Alvaro Pimentel Júnior Física DEFERIDA 8h

Anderson Maciel Vasconcelos Biologia DEFERIDA 10h30min

Andréia de Oliveira lavares Quimica DEFERIDA 8h45min

Cibele Correia Barros Matemática DEFERIDA llhl5min

Cibele Correia Barros LEI DEFERIDA llh30min

Urna

DIRETORA
D.O.E. 1110512018

P CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
CFCQVrA AIA r- erI rnrXr,

Francisca Camilla da Silva Felipe Biologia DEFERIDA 10h 15mm

Francisco Bruno Barbosa Matemática DEFERIDA l4hl5min

Francisco Bruno Barbosa do Rêgo LEI DEFERIDA 14h30min

Francisco Marcelo Martins do Rêgo Matemática DEFERIDA 13h45min

Francisco Marcelo Martins do Rêgo LEI DEFERIDA 14h

Guilherme Pimentel Pacífico Quimica DEFERIDA 9h

José Elivande Brito Biologia DEFERIDA 10h45min

Lidiane Correia Barros Matemática DEFERIDA llh45min

Luis Carlos Lemos dos Santos Biologia DEFERIDA 11h

Maria Aldenir Souza da Cunha Matemática DEFERIDA 13h30m1n

Maria Amélia Amancio da Cunha Química DEFERIDA 9h30min

Maria Amélia Amancio da Cunha LEI DEFERIDA 10h

Maria Amélia Amancio da Cunha Biologia DEFERIDA 9h45m1n

Nágila Maria Nogueira Holanda Quimica DEFERIDA 9h15min

Paulo Vitorda Silva Santiago Matemática DEFERIDA l3hl5min

Raul Almeida Barbosa Física DEFERIDA 8h15min

Raul Almeida Barbosa LEI DEFERIDA 8h30min

Thaisnara Fernandes da Rocha Matemática DEFERIDA 13h

Quixeramobim/QE, 11 de janeiro d 2022.

Francisca Gilvania Pimenta Lima

Diretor da Escola

E.E.M. DOUTOR ANDRADE FURTADO II (INEP 23221348)

Francisca Gilvania Pimenta Lima

DIRETORA

D.O.E. 11/05/2018